
UCHWAŁA NR 1061 /2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 grudnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia ruchomego 
będącego w używaniu w I Liceum Ogólnokształcącym im. H. Sienkiewicza 

w Koluszkach

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonego i zużytego mienia 
ruchomego określonego w załącznikach:

1) załączniku nr 1 -  poprzez utylizację;
2) załączniku nr 2 - poprzez wywóz na wysypisko śmieci;
3) załączniku nr 3 - poprzez złomowanie;
4) załączniku nr 4 - poprzez wywóz na selektywną zbiórkę odpadów.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek 
Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego 
im. H. Sienkiewicza w Koluszkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa środka Numer 
inwentarzowy Data zakupu Ilość

Cena 
jednostkowa 

w zł.

Wartość 
w zł. % zużycia Wartość na 

03.12.2020 r.
Sposób likwidacji

1 Mikroskop Standar Dz. III.klO/F p. 
215 27.05.1990 1 98,47 98,47 100 0,00 Utylizacja

2 Stoper Dz.IIIk 10/Bp. 
180 16.12.2004 1 30,00 30,00 100 0,00 Utylizacja

3 Kamera zew. z 
obudową Dz .III k 6 p. 3 25.11.2008 1 601,46 601,46 100 0,00 Utylizacja

4 Monitor LCD Dz. III k6 p. 9 25.11.2008 1 1 289,54 1 289,54 100 0,00 Utylizacja

5 Mikrofon 
zapowiedziowy Dz. III k 9 p. 4 27.12.2002 1 219,60 219,60 100 0,00 Utylizacja

6 Głośniki radiowe Dz. III k 9 p.5- 
14 27.12.2002 10 118,95 1 189,50 100 0,00 Utylizacja

7 Wzmacniacz Mikser Dz. III k 9 p. 33 12.04.2006 1 699,00 699,00 100 0,00 Utylizacja

8 Głośnik Blokers Dz. III k 9 p. 37 19.01.2009 1 70,00 70,00 100 0,00 Utylizacja

9 Mikrofon Dz. III k 9 p. 41 02.06.2009 1 260,00 260,00 100 0,00 Utylizacja

10 Kopiarka Nashatec 
DSM Dz .III k 2 p. 3 14.12.2009 1 1 900,00 1 900,00 100 0,00 Utylizacja

11 Magnetowid 
SAMSUNG Dz. III k 5 p. 2 28.08.1996 1 784,46 784,46 100 0,00 Utylizacja

12 Odtwarzacz 
Thomson

Dz. III k 5 p. 
570 01.09.1998 1 570,00 570,00 100 0,00 Utylizacja



13 DVD Thomson Dz. III k 5 p. 22 21.12.2005 1 249,00 249,00 100 0,00 Utylizacja

14 Radiomagnetofon 
Gruding Dz. III k 5 p. 30 15.12.2011 1 262,00 262,00 100 0,00 Utylizacja

15 Lampa 
bakteriobójcza Dz. IV k 2/1 p. 1 12.01.2004 1 330,00 330,00 100 0,00 Utylizacja

16 Videoprojektor NEC
VT 59

Dz. IllklO/J 
P-21 25.06.2007 1 2 440,00 2 440,00 100 0,00 Utylizacja

17 Komputer przenośny
HP

Dz. IllklO/J 
p. 20 25.06.2007 1 3 678,30 3 678,30 100 0,00 Utylizacja

18 Notebook Compaą Dz. IllklO/J 
p. 22 05.12.2008 1 2 040,00 2 040,00 100 0,00 Utylizacja

19 Komputer NTT OPT Dz. III k 10/J/l
P-1-3

25.06.2007 3 2 562,00 7 686,00 100 0,00 Utylizacja

21 Zestaw 
komputerowy

Dz. III k 10/J/3 
p. 14 28.12.2009 1 1 845,00 1 845,00 100 0,00 Utylizacja

22
Zestaw 
komputerowy 
używany

Dz. III k 10/J/3
P-21 25.10.2017 1 1 000,00 1 000,00 100 0,00 Utylizacja

23 UPS Active Power Dz.HI k 10/J/3 
p. 4 14.12.2007 1 358,00 358,00 100 0,00 Utylizacja

24 Modem SAGEM
VDSL

Dz. III k 10/J/3 
p. 11 26.11.2013 1 199,90 199,90 100 0,00 Utylizacja

25 Urządzenie 
wielofunkcyjne HP

Dz. III k 10/J/2 
p. 13 28.12.2009 1 335,00 335,00 100 0,00 Utylizacja

26 Urządzenie 
wielofunkcyjne HP

Dz. III k 10/J/2 
p. 20 12.04.2013 1 440,00 440,00 100 0,00 Utylizacja

27 Drukarka HP DJ 
3545

Dz. III k 10/J/2 
p. 24-25 23.12.2015 2 349,00 698,00 100 0,00 Utylizacja

28 Filtr sieciowy 
SEKAR

Dz. III k 
10/J/5p.3 20.09.1996 1 48,90 48,90 100 0,00 Utylizacja

29 Listwa WESTAR Dz. III k 10/J/5 
p.8 19.01.1997 1 37,00 37,00 100 0,00 Utylizacja

30 Zasilacz awaryjny Dz. III k 10/J/5 
p. 13 28.02.2011 1 230,00 230,00 100 0,00 Utylizacja



31 Czajnik 
bezprzewodowy

Dz. VI k 57C 
p. 18 12.04.2007 1 140,00 140,00 100 0,00 Utylizacja

32 Czajnik ZELMER Dz. VI k 57C 
p. 19 21.04.2007 1 110,00 110,00 100 0,00 Utylizacja

33 Czajnik AMICA Dz. VI k 57C 
p. 22 09.12.2014 1 119,00 119,00 100 0,00 Utylizacja

34 Projektor BENQ Dz. III k lOŁ/a 
p.4 23.12.2013 1 1 399,00 1 399,00 100 0,00 Utylizacja

35 Odkurzacz Dz. VI k 62C p. 
3 28.12.2008 1 697,84 697,84 100 0,00 Utylizacja

36 Fax Canon Dz. VI k 26B 
p. 10 16.12.2009 1 530,00 530,00 100 0,00 Utylizacja

Ogółem 32 584,97



WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA WYSYPISKO ŚMIECI

Lp. Nazwa środka Numer 
inwentarzowy Data zakupu Ilość

Cena 
jednostkowa 

w zł.

Wartość 
w zł.

% 
zużycia

Wartość 
na 

03.12.2020 r.

Sposób 
likwidacji

1 Szkielet kota Dz. III k 10/F p. 
185 16.12.1995 1 0,02 0,02 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

2 Botanika 
komp.tablic

Dz. III k.l0/F p. 
217 21.04.1995 1 207,58 207,58 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

3 Układ okresowy 
pierwiastków

Dz. III k 10/D p. 
109 11.01.2000 1 197,95 197,95 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

4 Komplet tablic 
jęz.ang.gramatyka

Dz. III k 10/Ł/a 
p. 1 19.03.1997 1 119,84 119,84 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

5 Liniał sił pola 
magnetycznego

Dz. III k 10/C 
p. 321 22.12.2006 1 369,00 369,00 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

6 Próżniowy kosz 
z podstawą

Dz. III k 10/C 
p. 322 22.12.2006 1 328,18 328,18 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

7 Plansza do nauki 
j ęz.niemieckiego

Dz. III k 10/Ł/a 
p.3 11.01.2000 1 197,95 197,95 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

8 Drążek 
gimnastyczny

Dz. III k 10/B p. 
59-60 01.12.1997 2 32,60 65,20 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

9 Pachołki Dz. III k 10/B p. 
190-194 16.12.2004 5 10,00 50,00 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

10 Piłka nożna Dz. III k 10/B 
p. 229 06.12.2014 1 37,00 37,00 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

11 Piłka halowa Dz. IIIklO/B 
p.230 06.12.2014 1 42,00 42,00 100 ■ 0,00 Wysypisko 

śmieci

12 Piłka siatkowa Dz. III k 10/B p. 
231 06.12.2004 1 43,00 43,00 100 0,00 Wysypisko 

śmieci



13 Piłka siatkowa Dz.III k 10/B p. 
232 06.12.2004 1 37,00 37,00 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

14 Piłka siatkowa Dz.III k 10/B p. 
233 06.12.2004 1 35,00 35,00 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

15 Piłka siatkowa Dz.III k 10/B p. 
275-276 28.12.2017 2 65,00 130,00 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

16 Szafka na sprzęt 
RTV Dz. VIkl6Ap.23 22.04.1997 1 415,00 415,00 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

17 Segment MS Dz. VI k 25A p. 9 11.04.1990 1 75,00 75,00 100 0,00 Wysypisko 
śmieci

18 Segment MS Dz. VIk25Ap. 10 11.04.1990 1 80,40 80,40 100 0,00 Wysypisko 
śmieci

19 Ława Dz. VI k lOAp. 19 15.11.2000 1 145,00 145,00 100 0,00 Wysypisko 
śmieci

20 Drewniany stojak 
na mapy Dz. VIkl5Ap. 2 02.09.1997 1 250,11 250,11 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

21 Drewniany stojak 
pod kwiat Dz. VIkl5 Ap. 3 15.11.2000 1 90,00 90,00 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

22 Godło z tworzywa Dz. VI k 47C p. 
15-19 10.09.1999 5 26,96 134,80 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

23 Obrus biały Dz. VI k 48C 
p. 8-10 12.12.1994 3 19,50 58,50 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

24 Żaluzja pionowa Dz. VI k 48Cp. 26 24.07.2000 1 330,00 330,00 100 0,00 Wysypisko 
śmieci

25 Żaluzja pionowa Dz.VI k 48C p. 23 24.07.2000 1 320,65 320,65 100 0,00 Wysypisko 
śmieci

26 Żaluzja pionowa Dz.VI k 48C p. 24 24.07.2000 1 320,60 320,60 100 0,00 Wysypisko 
śmieci

27 Żaluzja pionowa Dz.VI k 48C p. 25 24.07.2000 1 308,75 308,75 100 0,00 Wysypisko 
śmieci

28 Tablica szkolna Dz.VI k 23A p. 2-3 10.01.1986 2 0,41 0,82 100 0,00 Wysypisko 
śmieci

29 Tablica szkolna Dz.VI k 23A p. 8-9 14.04.1987 2 0,08 0,16 100 0,00 Wysypisko 
śmieci



30 Tablica biała Dz.VI k 23 A p.16 25.09.2001 1 264,00 264,00 100 0,00 Wysypisko 
śmieci

31 Krzesło 
tapicerowane

Dz. VI k 8A 
p. 8-10 28.11.1994 3 65,00 195,00 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

32 Biurko Dz.VI k 1A p. 8-9 09.09.1997 2 200,00 400,00 100 0,00 Wysypisko 
śmieci

33 Biurki z nadstawką Dz.VIklAp. 12 20.10.1999 1 655,00 655,00 100 0,00 Wysypisko 
śmieci

34 Stolik pod 
kserokopiarkę

Dz. Vik 21A 
p. 160 15.01.2001 1 95,55 95,55 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

35 Stolik na 
wzmacniacz

Dz.VIk21A 
p. 210 27.02.2003 1 136,36 136,36 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

36 Lustro Dz. VI k 49C p. 1 26.10.1999 1 60,00 60,00 100 0,00 Wysypisko 
śmieci

37 Lutownica Dz. VIk61Cp. 2 15.11.2000 1 63,00 63,00 100 0,00 Wysypisko 
śmieci

38 Akwarium Dz. III k 10/F 
p.233 03.08.2000 1 75,00 75,00 100 0,00 Wysypisko 

śmieci

Ogółem 6 333,42



WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ ZŁOMOWANIE

Lp. Nazwa środka Numer 
inwentarzowy Data zakupu Ilość

Cena 
jednostkowa 

w zł.

Wartość 
w zł.

% 
zużycia

Wartość na 
03.12.2020 r.

Sposób 
likwidacji

1 Waga 
loboratoryjna

Dz. IIIklO/D 
p. 122 09.11.1976 1 0,05 0,05 100 0,00 Złomowanie

2 Krzesło 
uczniowskie

Dz. VI k 8A 
p. 131-164 01.09.1998 34 42,03 1 429,02 100 0,00 Złomowanie

3 Krzesło 
uczniowskie

Dz. VI k8A 
p.165-166 23.07.1999 2 44,09 88,18 100 0,00 Złomowanie

4 Krzesło 
uczniowskie

Dz. VI k 8A 
p.169-188 23.07.1999 20 44,09 881,80 100 0,00 Złomowanie

5 Krzesło obrotowe Dz. VI k 8A 
p. 285-286 11.02.2000 2 150,00 300,00 100 0,00 Złomowanie

6 Krzesło obrotowe Dz. VI k 8A 
p. 289-290 11.02.2000 2 150,00 300,00 100 0,00 Złomowanie

7 Krzesło obrotowe Dz. VIk8Ap. 356- 
358 17.08.2001 3 129,99 389,97 100 0,00 Złomowanie

8 Krzesło z pulpitem Dz. VI k 8A 
p. 436-438 19.09.2002 3 147,66 442,98 100 0,00 Złomowanie

9 Stolik uczniowski Dz. VI k 21A 
p. 73-90 23.07.1999 18 81,68 1470,24 100 0,00 Złomowanie

10 Stolik uczniowski Dz.VI k21 A 
p. 92-109 23.07.1999 18 81,68 1470,24 100 0,00 Złomowanie

11 Pilarka stołowa Dz. VI k 61 C p. 6 27.12.2005 1 730,00 730,00 100 0,00 Złomowanie

Ogółem: 7 502,48



WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ 
NA SELEKTYWNĄ ZBIÓRKĘ ODPADÓW

Lp. Nazwa środka Numer 
inwentarzowy Data zakupu Ilość

Cena 
jednostkowa 

w zł.

Wartość 
w zł.

% 
zużycia

Wartość na 
03.12.2020 r.

Sposób 
likwidacji

1 Książki

wg. protokołu 
komisji w sprawie 

selekcji 
księgozbioru

1945-2014 3807 3 144,26 100 0,00
Selektywna 

zbiórka 
odpadów

Ogółem 3 144,26 zł


